
  

 

Nr.: ZK15002103 / 15-0034388 RAADSBESLUIT 

Bestemmingsplan Landelijk Gebied (voormalige gemeente Vlist) 2014Bestemmingsplan Landelijk 
Gebied (voormalige gemeente Vlist)  2014.Intern  

 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 oktober 2015  inzake het bestemmingsplan 
Landelijk Gebied (voormalige gemeente Vlist) 2014, 
 
 
 
 
                                                          Besluit: 
 
Vaststellen van het bestemmingsplan Landelijk Gebied (voormalige gemeente Vlist) 2014 
(NL.IMRO.1931.BP1511BG001-VG01) en bijbehorend planMER en de Nota zienswijzen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 15 december 2015, 
 
 
 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 


